证券代码：002777              证券简称：久远银海           公告编号：2023-044

四川久远银海软件股份有限公司

关于公司的实际控制人拟变更的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2017 年 3 月 21 日，四川久远银海软件股份有限公司（以下简称“公司”或“本公

司”）在证券时报、证券日报、中国证券报、上海证券报和巨潮资讯网披露了《关于控

股股东的实际控制人拟变更的提示性公告》（公告编号：2017-011）。2023 年 7 月 5

日，公司再次收到控股股东四川久远投资控股集团有限公司（以下简称“久远集团”）

的有关股权改革的《告知函》，现就有关事项公告如下：

一、截止本公告日，久远集团目前持有公司股份 107,310,403 股，占公司总股份的

26.29%，是公司第一大股东。久远集团的股东方中国工程物理研究院研究决定，启动久

远集团股权改革的相关事宜，该事项可能会导致久远集团控股股东发生变更，从而导致

公司的实际控制人发生变更。

二、公司将密切关注上述事项进展情况并根据有关规定及时履行信息披露义务，公

司所有信息均以公司在上述指定媒体刊登的公告为准。

该事项还涉及国资审批等相关流程，存在一定的不确定性，敬请投资者特别注意投

资风险。

三、备查文件

四川久远投资控股集团有限公司出具的《告之函》

特此公告。

 四川久远银海软件股份有限公司

董事会

                              二〇二三年七月五日